UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số: 2002/SNV-CCHC&XDCQ

V/v phối hợp tuyên truyền, công bố địa

điểm làm việc của 54 đơn vị hành chính

xã, phường mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  17 tháng  6  năm 2025

                                Kính gửi:

                                                  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

         - Sở Khoa học và Công nghệ;

         - Báo An Giang;

         - Đài Phát thanh – Truyền hình An Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 248-KH/TU, ngày 14/6/2025 của Tỉnh ủy An Giang

về việc tổ chức vận hành thử nghiệm hoạt động của cơ quan Đảng, chính quyền,

Mặt trận Tổ quốc xã, phường và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

tại cuộc họp ngày 13/6/2025 về công tác chuẩn bị vận hành hoạt động tỉnh An

Giang mới.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Quý cơ quan phối hợp tuyên truyền, công bố

rộng rãi trên các phương tiện truyền thông về địa điểm làm việc của Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trung tâm Phục vụ Hành chính công,

Công an, Ban Chỉ huy Quân sự của 54 xã, phường mới (đính kèm danh sách).

Hình thức: biên tập thông tin thành infographic (ví dụ: Tên xã - Trụ sở Văn

phòng HĐND & UBND - Địa chỉ; Tên xã - Trung tâm Phục vụ HCC - Địa chỉ...),

đặc biệt thông báo đến người dân không cần phải di chuyển xa mà sẽ liên hệ tại

Trung tâm Phục vụ Hành chính công của các xã, phường để giải quyết các thủ tục

hành chính theo hướng dẫn cụ thể.

Kính gửi các cơ quan quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Chủ tịch UBND cấp huyện;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;

- Lưu: VT, CCHC&XDCQ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T09:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!